
KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 

KAPADOKYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

2024-2025  YILLIK FAALİYET RAPORU 

1- Merkezimiz, KÜN BAP birimi desteğiyle geçtiğimiz eğitim-öğretim döneminin 

sonlarına doğru hayata geçen “Kapadokya’da Nüfus Mübadelesi’nin Mekân ve Kimlik 

Üzerindeki Etkilerinin Araştırılması” başlıklı bilimsel araştırma projesi kapsamında 

çalışmalarına yıl boyunca devam edilmiştir.

2- “Mustafapaşa Best Tourism Village Farkındalık Geliştirme” projesi kapsamında daha 

önce başlatılan bilgilendirme seminerleri bu akademik yıl içerisinde KÜN SKS birimi 

iş birliğinde üniversitemiz öğrencileri ve personeli için planlanmış ve 

gerçekleştirilmiştir. Diğer hedef grupları için belirlenen çalışmalar ise, özellikle 

projenin “sürdürülebilirlik” temasını yürüten ekip arkadaşımızın aramızdan ayrılması 

gibi çeşitli nedenlerle bu akademik yıl içerisinde gerçekleştirilememiştir. Çalışmaların 

yeni bir ekibin oluşturulmasıyla beraber önümüzdeki yıl devam etmesi 

planlanmaktadır.

3- Üniversitemiz ile Küçük Asya Araştırmaları Merkezi ve Lozan Mübadilleri Vakfı iş 

birliğiyle 19-21 Eylül 2024’te gerçekleşen “100. Yılında Türk-Yunan Nüfus 

Mübadelesi’ni Yeniden Düşünmek” başlıklı kongre kapsamında gerçekleşen panel 

oturumu başta olmak üzere, bilimsel toplantıları ve sanatsal etkinliklerinin planlanması 

ve düzenlenmesi konusunda destek olunmuştur.

4- KÜN Şehir ve Bölge Planlama, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Hisar 

Okulları-Lise bölümü iş birliğinde 13 Aralık 2024’te “Şehir, Bellek ve Ekmek” başlıklı 

seminer ve atölye çalışması etkinliği gerçekleştirmiştir.

5- 2023-2024 Eğitim-Öğretimi içerisinde başlattığımız “KAM Konuşmaları” serisi 

kapsamında düzenlenmesi planlanan seminerler ve konferanslar kapsamında, kültürel 

miras, tarih, sanat tarihi ve arkeoloji olmak üzere  farklı temalarda seminer ve 

konferans etkinlikleri düzenlenmiştir.



6- Üniversitemizin desteklediği ve aynı zamanda bölgedeki otel, restoran ve seyahat

acentalarıyla iş birliğiyle Şubat-2025'den beri aylık olarak düzenlenen “Bezirhane

Sohbetleri” isimli, kültür-sanat konulu seminerlerde merkezimiz paydaş olarak görev

almaya başlamıştır.

7- Merkezimiz, Kapadokya Üniversitesi Yayınları bünyesinde “Kapadokya” serisinin

geliştirilmesi hedefine yönelik olarak kitap çalışmalarını yıl boyunca sürdürmüştür. Bu

çerçevede tamamlanan bir kitap ve ayrıca basım hazırlıkları devam eden iki kitap

çalışması bulunmaktadır.

8- Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde çıkarılması planlanan

bilimsel dergiye merkezimizin de destek sağlaması planlanmıştır.  Dergi ile ilgili yıl

boyu yapılan hazırlık çalışmaları sonunda derginin önümüzdeki eğitim-öğretim yılında

yayın hayatına başlaması beklenmektedir.

9- Nur Başnur’un anlatımıyla 26 Mayıs 2025’te “Anadolu'da Kaşığın izinde” isimli bir

seminer programı düzenlenmiştir. Etkinlik, “Kapadokya Kültür Kulübü” isimli

oluşumla iş birliği ile gerçekleşmiştir.

10- 21–28 Haziran 2025 tarihleri arasında İtalya ve Türkiye’den mimarlık öğrencileri ve

hocalarını bir araya getiren tasarım atölyesinin açılış programında merkez olarak destek

sağlanmıştır. Sapienza ve Bilkent Üniversitesi’nin ortak organizasyonu ve Kapadokya

Üniversitesi’nin desteğiyle düzenlenen etkinliğin açılış seminerleri, Mustafapaşa Oktay

Sinanoğlu Konferans salonunda gerçekleşmiştir.

11- Merkez müdürü Şükran Ünser, eğitim-öğretim yılının yaz döneminde UNİKOP

topluluğunun kültür konuları çalışma grubunda üniversitemizi temsil etmeye

başlamıştır.


